

Skawbo Huse A/S

c/o Næsborg Huse ApS, Tinggårdsvej 10, 9670 Løgstør

CVR-nr. 30 17 51 23

Årsrapport

1. juli 2020 - 30. juni 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. november 2021.

John Johansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2020 - 30. juni 2021	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Skawbo Huse A/S c/o Næsborg Huse ApS Tinggårdsvej 10 9670 Løgstør
	CVR-nr.: 30 17 51 23
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Bestyrelse	John Johansen Søren Grønning Buus Søren Bernhard Pedersen
Direktion	John Johansen
Revision	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S, Storkundeafdelingen, Skelagervej 15, 9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive investeringsvirksomhed, herunder ejendomsinvestering.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Værdiansættelsen af selskabets varebeholdning, bestående af ejendomme med potentielle byggeretter, er sket til anskaffelsessum. Det er ledelsens vurdering at anskaffelsessummen er udtryk for værdien, såfremt byggeretterne kan indgå i et kommende projekt. Det er stadig ledelsens forventning at der kan gennemføres et projekt på grundene.

Det er ledelsens opfattelse, at der p.t., som følge af ejendomsmarkedet for selskabets projektejendomme, samt manglende sammenlignelige handler, er betydelig usikkerhed omkring værdiansættelsen af lignende projekter generelt, og således også selskabets projekter.

Der er forskellige planer for området, hvori projektet eventuelt kan indgå. Gennemførelsen af disse planer, ligger på grund af de nuværende forhold i området, en del ud i fremtiden. Realiseres disse planer ikke, er der betydelig usikkerhed omkring værdien af selskabets projektbeholdning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -35 t.kr. mod -22 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -28 t.kr. mod -17 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
Bruttotab	-35.291	-22
Andre finansielle indtægter	1.167	9
Øvrige finansielle omkostninger	-1.772	-9
Resultat før skat	-35.896	-22
Skat af årets resultat	7.898	5
Årets resultat	-27.998	-17
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-27.998	-17
Disponeret i alt	-27.998	-17

Balance 30. juni

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Projektbeholdning	23.481.271	23.481
Varebeholdninger i alt	23.481.271	23.481
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	1.167	162
Tilgodehavende selskabsskat	7.898	5
Andre tilgodehavender	3.860	0
Tilgodehavender i alt	12.925	167
Likvide beholdninger	126.439	0
Omsætningsaktiver i alt	23.620.635	23.648
Aktiver i alt	23.620.635	23.648

Balance 30. juni

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	22.000.000	22.000
Overført resultat	764.378	793
Egenkapital i alt	<u>22.764.378</u>	<u>22.793</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	833.857	834
Hensatte forpligtelser i alt	<u>833.857</u>	<u>834</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	0	2
Anden gæld	22.400	19
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.400	21
Gældsforpligtelser i alt	<u>22.400</u>	<u>21</u>
Passiver i alt	<u>23.620.635</u>	<u>23.648</u>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Noter

	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
<p>Værdiansættelsen af selskabets varebeholdning, bestående af ejendomme med potentielle byggeretter, er sket til anskaffelsessum. Det er ledelsens vurdering at anskaffelsessummen er udtryk for værdien, såfremt byggeretterne kan indgå i et kommende projekt. Det er stadig ledelsens forventning at der kan gennemføres et projekt på grundene.</p> <p>Det er ledelsens opfattelse, at der p.t. som følge af ejendomsmarkedet, for selskabets projektejendomme samt manglende sammenlignelige handler, er betydelig usikkerhed omkring værdiansættelsen af lignende projekter generelt, og således også selskabets projekter.</p> <p>Der er forskellige planer for området, hvori projektet eventuelt kan indgå. Gennemførelsen af disse planer, ligger på grund af de nuværende forhold i området, en del ud i fremtiden. Realiseres disse planer ikke, er der betydelig usikkerhed omkring værdien af selskabets projektbeholdning.</p>		
2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
<p>Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 0 t.kr., er der givet ejerpant på nominelt 4.361 t.kr. i projektbeholdning, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2021 udgør 7.570 t.kr.</p>		
3. Eventualposter		
Sambeskatning		
<p>Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Næsborg Holding ApS, CVR-nr. 20485744 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.</p> <p>Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.</p> <p>Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.</p> <p>Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af moderselskabet.</p> <p>Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.</p>		
